PAGE

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     08.06.2015                                                                         № 10/20
Об организации предоставления муниципальной услуги

«Предоставление компенсации расходов по оплате электроэнергии

гражданам, проживающим в многоквартирных домах, оборудованных

согласно проекту огневыми плитами Сущевского» в муниципальном

автономном учреждении «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг»

муниципального образования «Город Глазов»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                                «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                       Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Глазовской городской Думы от 29.09.2010 № 922 «Об оказании мер социальной поддержки гражданам, проживающим в многоквартирных домах, оборудованных согласно проекту огневыми плитами Сущевского», постановлением Администрации города Глазова от 16.04.2015 № 10/14 «Об организации предоставления государственных услуг при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных законами, в муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального образования «Город Глазов»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Управлению муниципальной службы и кадровой работы обеспечить внесение изменений в муниципальное задание муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального образования «Город Глазов» (далее – МАУ «МФЦ») в связи с организацией предоставления муниципальной услуги «Предоставление компенсации расходов по оплате электроэнергии гражданам, проживающим в многоквартирных домах, оборудованных согласно проекту огневыми плитами Сущевского» в МАУ «МФЦ».
2. Управлению финансов Администрации города Глазова, Управлению учета                    и отчетности Администрации города Глазова обеспечить передачу финансовых средств    в МАУ «МФЦ» для предоставления муниципальной услуги «Предоставление компенсации расходов по оплате электроэнергии гражданам, проживающим в многоквартирных домах, оборудованных согласно проекту огневыми плитами Сущевского».
3. Управлению тарифной политики Администрации города Глазова подготовить:
3.1. проект решения Глазовской городской Думы о внесении изменений в положение об управлении тарифной политики Администрации города Глазова в части исключения норм, регулирующих предоставление муниципальной услуги «Предоставление компенсации расходов по оплате электроэнергии гражданам, проживающим в многоквартирных домах, оборудованных согласно проекту огневыми плитами Сущевского»;
3.2. проект решения Глазовской городской Думы о внесении изменений в Положение о порядке оказания мер социальной поддержки гражданам, проживающим в многоквартирных домах, оборудованных согласно проекту огневыми плитами Сущевского, в части изменения норм, касающихся предоставления компенсации расходов по оплате электроэнергии гражданам, проживающим в многоквартирных домах, оборудованных согласно проекту огневыми плитами Сущевского, через управление тарифной политики на предоставление через МАУ «МФЦ»;
3.3. проект постановления Администрации города Глазова о внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление компенсации расходов по оплате электроэнергии гражданам, проживающим в многоквартирных домах, оборудованных согласно проекту огневыми плитами Сущевского»
4. Назначить с 01.10.2015г. лицом, ответственным за предоставление муниципальной услуги «Предоставление компенсации расходов по оплате электроэнергии гражданам, проживающим в многоквартирных домах, оборудованных согласно проекту огневыми плитами Сущевского» директора МАУ «МФЦ»                           Л.Г. Кормильцеву.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации М.Г. Высотских.
Глава Администрации города Глазова                                                            А.Н. Коземаслов